

N° Client : 6539438
 N° TVA : FR28839816758

CHEYRAL FLAVIEN
 825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX
 46250 CAZALS
 FRANCE

SCT VILLENEUVE SUR LOT
4703

Rond-Point route de Fumel
 ZAC Parasol
 47300 VILLENEUVE-SUR-LOT
 Tél. : 05.53.71.04.04 Fax.: 05.53.41.34.98
 Votre contact : CLOSSE ARTHUR

CHEYRAL FLAVIEN
 825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX
 46250 CAZALS

C

CHEYRAL FLAVIEN
 825 ROUTE DE BERTHOUMIEUX
 46250 CAZALS
 FRANCE

0471

Echéance : 15/05/2026

Règlement : Lettre de change relevé directe.

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
Notre BL n° 000054208 expédié le 26/03/2026								
Votre commande HUB ATLANTIC								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ELG500269	74,96700	28,00	53,97600	1	U	53,98	2
	HUB COZYTOUCH							
	D3EES56010	0,14000		0,14000	1	U	0,14	2
	DEEE EQUIPEMENT DE CONTROLE ET DE SURVEILLANC							
Sous Total HT BL n° 000054208							54,12	
Notre BL n° 000054248 expédié le 27/03/2026								
Votre commande STOCK								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	FILCUIVRENU26TGL	12,46700	57,97 + 26,81	3,83190	20	U	76,64	2
	CUIVRE NU 25 TGL							
0011	FIY900001	4,16700		1,00000	1	U	1,00	2
	COUPE DE CABLE							
Sous Total HT BL n° 000054248							77,64	
Notre BL n° CL-4703-960015486-01 expédié le 05/03/2026								
Votre commande CAHORS								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	ATL167209	653,27900	31,12 + 12,72	392,71811	1	U	392,72	2
	LINEO VM MP 80L BLC							
	D3EES14093	14,00000		14,00000	1	U	14,00	2
	DEEE CHAUFFE-EAU A ACCUMULATION, BALLON, CHAU							
Sous Total HT BL n° CL-4703-960015486-01							406,72	
Notre BL n° CL-4703-960047916-01 expédié le 18/03/2026								
Votre commande BETOURBE								
Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT								
0010	LEGCN0111	3,88400	52,00	1,86432	37	U	68,98	2
	ENJO 2P+T FB SURFACE NOIR	UNI						
0020	LEGCN0001	3,88400	52,00	1,86432	11	U	20,51	2
	ENJO COUPURE SIMPLE NOIR	UNI						
0030	LEGCN2001	8,61400	52,00	4,13472	16	U	66,16	2
	ENJO COUPURE DOUBLE NOIR	UNI						
0040	LEGCN0346	6,68600	52,00	3,20928	5	U	16,05	2
	ENJO PRISE RJ45 SIMPLE NOIR	UNI						
0060	LEGCP1701	14,76000	40,84 + 8,00	8,03344	30	U	241,00	2
	PLAQUE 1 POSTE ALU SATINE	UNI						
0060	LEGCP1702	26,44800	37,38 + 8,00	15,23612	9	U	137,13	2
	PLAQUE 2 POSTES ALU SATINE	UNI						
0070	LEGCP1703	39,66400	37,38 + 8,00	22,85004	5	U	114,25	2
	PLAQUE 3 POSTES ALU SATINE	UNI						

DUPLICATA

N° Client :	6539438
N° TVA :	FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA
0080	LEGCP1704 PLAQUE 4 POSTES ALU SATINE	52,35700	37,38 + 8,00	30,16220	1	U	30,16	2
	UNI							
	Sous Total HT BL n° CL-4703-960047916-01						694,24	
	<u>Notre BL n° CL-4703-960061327-01 expédié le 24/03/2026</u>							
	<u>Votre commande QUESADA</u>							
	<u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u>							
0010	FILR2V2X25TGL R2V CU 2X25 TGL	31,48900	68,71 + 10,73	8,79520	50	U	439,76	2
0011	FIY900001 COUPE DE CABLE	4,16700		1,00000	1	U	1,00	2
0020	SCHA9S65263 ACTI9 ISW 2P 63A 415VAC	86,09800	44,09 + 16,01	40,42920	1	U	40,43	2
	00							
0030	LEG600001 INTER OU VV BLANC	5,80200	34,57 + 10,01	3,41640	5	U	17,08	2
	UNI							
0040	LEG600009 VV TEMOINS BLANC	19,50000	42,48 + 10,00	10,09440	1	U	10,09	2
	UNI							
0050	LEG600044 OBTURATEUR BLANC	6,10600	36,27 + 10,01	3,50190	1	U	3,50	2
	UNI							
	Sous Total HT BL n° CL-4703-960061327-01						511,86	
	<u>Notre BL n° CL-4703-960061684-01 expédié le 24/03/2026</u>							
	<u>Votre commande STOCK</u>							
	<u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u>							
0010	ARI2929 LPE LED R7S 10W/3000K 118MM	28,78800	32,78 + 25,00	14,51175	1	U	14,51	2
	D3ERML64E	0,12000		0,12000	1	U	0,12	2
	DEEE LAMPES A LED							
0020	ARI20019 LPE LED R7S 6W/3000K 78MM	22,52700	35,28 + 25,00	10,93350	1	U	10,93	2
	D3ERML64E	0,12000		0,12000	1	U	0,12	2
	DEEE LAMPES A LED							
0030	ARI2981 LPE LED GU10 4,5W/3000K BLC	4,31500	39,46 + 20,00	2,08960	10	U	20,90	2
	D3ERML64E	0,12000		0,12000	10	U	1,20	2
	DEEE LAMPES A LED							
0040	TRN96637641 SPOT INTEGRE SYLVIE VARIO 68 550 830/35/40	21,31800	32,16 + 31,55	9,90000	10	U	99,00	2
0050	TRN96637641 SPOT INTEGRE SYLVIE VARIO 68 550 830/35/40	21,31800	GRATUIT	0,00000	2	U	0,00	2
	Sous Total HT BL n° CL-4703-960061684-01						146,78	
	<u>Notre BL n° CL-4703-960066876-01 expédié le 26/03/2026</u>							
	<u>Votre commande STOCK</u>							
	<u>Agence: SCT VILLENEUVE SUR LOT</u>							
0010	2EMS-311P SUPPORT MURAL PREMONTE CLOCK 465X400X800MM	22,28700	31,42	15,28300	10	U	152,83	2
0020	TMRGS GS 3/4 NF CHROM STANDARD	20,37200	32,37 + 38,31	8,50000	10	U	85,00	2
0030	TMRGS006 ENTONNOIR SIPHON 1'NF	2,41200	34,57 + 37,27	0,99000	10	U	9,90	2
	Sous Total HT BL n° CL-4703-960066876-01						247,73	

DUPLICATA

N° Client : 6539438
N° TVA : FR28839816758

N° Ligne	Référence Désignation	Prix Unitaire H.T.	Remise en %	Prix Net Unitaire H.T.	Qté	Unité	Prix Total H.T.	Code TVA

Code T.V.A.	Total H.T. Hors Eco Contrib	Total H.T. Eco Contrib	Total H.T.	P.F.A.		NET H.T.	Taux T.V.A. %	Total T.V.A.
2	2123,51	15,58	2139,09	9,90	0,00	2148,99	20,000	429,80

NET H.T.	2148,99 €
Total T.V.A.	429,80 €
Net à payer T.T.C.	2578,79 €

L'éco-contribution correspond au coût d'élimination des déchets et des équipements électriques et électroniques qui vous est répercuté conformément aux dispositions du décret n° 2005-829 et de l'article L 541-10-2 du Code de l'Environnement.

Merci d'adresser votre règlement et le coupon détachable à l'adresse ci-dessous

Centre de traitement des paiements

SCT-COAXEL TOULOUSAINE
CENTRE DES PAIEMENTS
TSA 91114

BNP PARIBAS PARIS (BNPAFRPPPLZ)
RIB 30004 00819 00011971361 61
N° code IBAN FR76 3000 4008 1900 0119 7136 161

69626 VILLEURBANNE CEDEX

Tél. Service client : 0320454964 / FAX : 0320454490

Escompte pour paiement anticipé : néant par rapport aux conditions générales de vente.

Extrait des conditions générales de vente : Les factures de la Société REXEL France sont payables au comptant sans escompte. L'absence de paiement total ou partiel à l'échéance rendra toute somme due par le Client immédiatement exigible, sans rappel préalable. Elle entraînera notamment le paiement par le Client d'une indemnité forfaitaire de 45 Euros par facture impayée, ce montant étant susceptible d'être augmenté si la Société justifie que les frais de recouvrement exposés sont supérieurs au montant de l'indemnité forfaitaire. L'application d'une clause pénale égale à 15 % du montant total facturé et non payé par le Client ainsi que des pénalités de retard calculées sur la base du taux d'intérêt pratiqué par la Banque Centrale Européenne à son opération de refinancement la plus récente majorée de dix points de pourcentage, le taux d'intérêt à appliquer étant, pour le premier semestre de l'année, celui en vigueur au 1er janvier de l'année considérée et, pour le second semestre, celui en vigueur au 1er juillet de l'année considérée. Ces pénalités sont applicables à compter du lendemain de la date d'exigibilité de la facture et, jusqu'au complet paiement des sommes dues. Conformément à la loi n°60-335 du 12 mai 1960, les biens vendus demeurent la propriété de la Société REXEL France jusqu'au paiement intégral et effectif du prix facturé et de ses accessoires. La livraison s'entend de la remise matérielle des marchandises. Tout litige entre le Client et la Société relève de la compétence du Tribunal de Commerce de Paris.

En Euro **FACTURE**

Date de Facture	31/03/2026
N° Client	6539438
N° de Facture	000998354192
Montant T.T.C.	2578,79 €
Date d'échéance	15/05/2026
Mode de règlement	Lettre de change relevé directe

